MARIA CRISTINA DE O. CARVALHO 6,01
ROSANE MENEGOTTO WEINGARTNER 6,01
EDUARDO BASSIT HAURANI 5,01

0402003
0402001
0402002

1°
1°
2°

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

Edital a.° 010/2001

O Prefeito Municipal de Umuarama, Estado do
Paraná e o Presidente da Comissão de Seleção de Pessoal, no uso de suas
atribuições legais, e, nos termos da Portaria n.° 006/2001, de 19 de Janeiro de 2001,
Decretos n.° 002/2001 e 014/2001, de 16 de Janeiro de 2001 e 08 de fevereiro de 2001
respectivamente, e Edital n.° 002/2001 de 23 de Janeiro de 2001,

RESOLVEM:

Tomar Público, o resultado das provas dos
candidatos aprovados na primeira etapa, do concurso público, para o provimento das
vagas de emprego público, sob o Regime da Consolidação das Leis do Trabalho —
C.L.T., nas áreas de atuação do executivo municipal, cujas inscrições, nomes e notas
das provas escritas seguem relacionadas abaixo;

INSCRIÇÃO
0401008
0401003
0401006
0401009
0401004
0401002
0401010
0401005
0401007

MÉDICO CLINICO GERAL — 10
NOME

MARIA LUISA FRETES FARINA
CARLOS EMILIO VVEINGARTNER
IVONE GOMES LUIZ
FIDELCINO GONCALVES
FUMIYO SAKABE
MIKHAEL ABOU RAHAL FILHO
WAGNER JOSE PERES DA ROCHA
MARIANGELA NAVARRO SANCHES
TSUNEO SATO

HORAS SEMANAIS
NOTA
7,01
6,01
6,01
6,01
5,67
5,34
5,34
5,01
5,01

CLASSIFICAÇÃO
1°
2°
2°
2°
3°
4°
4°
5°
5°

MÉDICO CLINICO GERAL —20 HORAS SEMANAIS

0403005
0403011
0403010
0403003
0403007
0403004
0403008
0403001
0403006
0403002

MÉDICO CLINICO GERAL —40 HORAS SEMANAIS
ROBERTO MANGIALARDO ROMANOS
FABRICIO KOVALECHEN
ROBLEDO RUARO
JANETE APARECIDA GAUGINSKI
JOSE CARLOS DE LIMA FICHTNER
NELSON KENICHI KAWAMURA
JADYLSCÁNI LUIZ BORTOLATO
NILDAMARI GOSALAN
GERSQN MARCi0 NEGRISSOLI
MARCELO AZEVEDO NOGUEIRA

Folha n° 1

7,34
7,01
6,34
6,01
5,67
5,34
5,01
5,01
5,01
5,01

1°
2°
3°
4°
5°
6°
7°
7°
7°
7°

/134:ç

;

PUBLICADO NA TRIBUNA DO

POVO D
DE N°
UMUARAMA,r/_±..../20_.S.)a-

&VILA  , 	ta& tv%94 •
DIVISÃO QE COMUNICAÇÃO

Folha n°2

igsku
‘wg!"--,5•1 •7'

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ PILITEran

INSCRIÇÃO
0404002
0404001

0405001
0405004
0405002

MÉDICO PEDIATRA -10 HORAS SEMANAIS
NOME NOTA

ANA LUPE G DE ANDRADE GONTIJO 6,68
ANDREA CRISTINA NASSER V. MEYER 5,34

MÉDICO PEDIATRA -29 HORAS SEMANAIS
GUILHERME SOARES GUERkA 6,34
WALDIR CASONI 5,67
LUIZ BATISTA DE FRANCA 5,67

CLASSIFICAÇÃO
1°
2°

10
2°
2°

MÉDICO GIN ECO-OBSTETRA -10 HORAS SEMANAIS
0406001 	GILBERTO MASSAMI YAMASHIRO 	 7,68 	1°
0406003 	MARCELO FARIA SANCHES 	 7,34 	2°
0406002 	CARLOS ROBERTO MARTINELLI 	 6,68 	30
0406004 	CARLOS ANTONIO LISBOA DA SILVA 	 5,34 	40

MÉDICO GINECO-OBSTETRA -20 HORAS SEMANAIS
0407003 	ADRIANO BATISTA MENDES 	 6.68 	10
0407004 	SERGIO DEZANETTI 	 5,34 	2°
0407001 	JIOMAR APARECIDO LOPES 	 5,34

DENTISTA -20 HORAS SEMANAIS
0408027 	ELIUDE BARONI MAZIERI 	 8,35 	1°
0408023 	MARCELO PORTO MARQUES 	 8,35 	1°
0408021 	WILTON SILVA LONGO FILHO 	 8,35 	10
0408028 	MARCIA CLIVATI DA SILVA 	 8,35 	1°
0408003 	LUCIANA AP Z. DORIA RAMOS 	 8,01 	2°
0408009 	PATRICIA DERENUSSON NELLI 	 8,01 	2°
0408014 	PRISCILA B CAMPANHA MINIKOWSKI 	 8,01 	2°
0408034 	ALESSANDRA MIDORI MIYAMOTO 	 8,01 	2°
0408015 	LUIZ AUGUSTO TEIXEIRA 	 7,68 	3°
0408079 	ROSEMEIRE APARECIDA MARQUES 	 7,68 	30

0408013 	FERNANDA DANHONI VEDOVOTO 	 7.68 	30

0408088 	SIMONE RIGATTI 	 7,68 	30
0408089 	JULIO ELIAS CALHEIROS 	 7,68 	30
0408001 	VIVIANE Z DORIA RAMOS GARCIA 	 7,68 	30
0408049 	KELLY SILENE CURIONI ESTEVES 	 7,68 	30
0.408058 	ANTONIO S JOSE NEHME SASSINE 	 7,68 	30
0408018 	RAQUEL CRISTINA CAZARIN 	 7,34 	4°
0408040 	ROBERTO BESPALEZ NETO 	 7,34 	40
0408050 	DANIELLE TAGLIARI DANIEL 	 7,34 	40
0408051 	DANIELA BATISTA RAVAZZI 	 7,34 	40
0408067 	JULIO NOBUO OKABAYASHI 	 7,34 	40
0408085 	ADALBERTO OWADA 	 7,34 	4°

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
L:STADO DO PARANÁ fe~

Ntrapg.

DENTISTA -20 HORAS SEMANAIS (Continuação)
INSCRIÇÃO 	 NOME 	 NOTA CLASSIFICAÇÃO

0408090 	FLAVIO CARVALHO CHAIN
0408087 	JULIANA CAPPELLARI
0408016 	SONIA APARECIDA HACHICHO VALLE
0408008 	ALESSANDRA GARCEZ CABRAL
0408024 	NABILA 13 HAURANI GEZUALDO
0408062 	EMIDIO ALBERTO BACHIEGA
0408072 	FABIO MITUGUI NIHI
0408012 	VERUSKA DE JOAO MALHEIROS PFAU
0408019 	VIVIANE TRONCO
0408036 	AMILTON MANABU NAKANO
0408037 	SANDRA REGINA PULLIG
0408039 	MONICA L CHERUBINI DE HOLANDA
0408041 	MARLON HUDSON BATISTI LOZOVOY
0408053 	MASSAMI SUGUIMATI
0408060 	MARCIA ANGELA GONCALVES
0408002 	VIVIANE AP. ARENAS R. LIRA
0408004 	DEBORAH APARECIDA FRANCO
0408030 	LAILA HAURANI
0408047 	NILZA MITIKO IWAI MENOSSI
0408048 	JULIANO BATISTA DO AMARAL
0408070 	HELICA YOSHIDA YOSHIHARA
0408073 	VALDEANE SIMONE CENCI
0408076 	LUCIANO MORESCO VENTURA
0408083 	FABIANA YUMI TAKAHASHI
0408086 	CARLOS EDUARDO M PETERLINI
0408005 	MONICA R C F DE VASCONCELOS
0408010 	TEREZA DE CASSIA ZUIM LOPES
0408022 	MARCIA CRISTINA SENCHEM
0408025 	LILIAM NOGUEIRA OZAKI
0408026 	ANA MARIA RUZZON MARTINS
0408052 	CORNELIO ROCHA NETO
0408068 	MAURICIO PEREIRA DE OLIVEIRA
0408074 	GIZELLE CERVATO SATO
0408078 	ISTER CALIXTO RIBEIRO
0408084 	MARCELO OWADA
0408006 	FABIOLA ADRIANA G MELLO DINA
0408011 	SIMONI GIOVANINI
0408029 	MARISA ADRIANA VICTORIO
0408035 	DANIELLE TEIXEIRA D'AVILA
0408044 	VIVIANE DANEZI GONCALVES
0408057 	EMIR EL FAKHOURI
0408059 	MONICA CERVATO SATO
0408061 	ROSELI DA SILVA NOVAES LIMA
0408064 	LUCIANA LOPES
0408077 	LETICIA CRISTINA BOLSON
0408017 	EDUARDO CALOMENO

Folha n° 3

7,34 4°
7,34 40
7,34 4°
7,01 50
7,01 50
7,01 5°
7,01 5°
6,68 6°
6,68 6°
6,68 6°
6,68 6°
6,68 6°
6,6á 6°
6,68 6°

: 	6.68 6°
6,34 7°
6,34 70
6,34 70
6,34 70
6,34 7°
6,34 7°
6,34 7°
6,34 7°
6,34 70
6,34 7°
6,01 8°
6,01 8°
6,01 8°
6,01 8°
6,01 8°
6,01 8°
6,01 8°
6,01 8°
6,01 8°
6,01 8°
5,67 90
5,67 9°
5,67 9°
5,67 9°
5,67 9°
5,67 9°
5,67 9°
5,67 9°
5,67 9°
5,67 9°
5,34 10°

4r.,

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

(11~ 11,4~

eig-Nr4rtri-g

INSCRIÇÃO
0408020
0408065
0408075
0408081
0408082
0408033
0408038
0408043
0408045
0408063
0408069
0408071

0409044
0409031
0409028
0409026
0409013
0409030
0409032
0409018
0409017
0409019
0409029
0409039
0409051
0409046
0409050
0409011
0409036
0409042
0409043
0409049
0409006
0409007
0409009
0409014
0409023
0409053
0409054
0409003
0409015
0409021
0409024
0409040

DENTISTA -20 HORAS SEMANAIS (Continuação)
NOME

ANDRE LUIZ DE ASSIS RIBEIRO
KLISSIA ROMERO FELIZARDO
NADIA KHALED SAADEDDINE
FULVIO MAGNO MONTEIRO SILVA
ROGER MUZACHI
LILIAN CRISTINA FABRE
JORGE RICARDO BATISTA DA SILVA.
TIEKO FUGIMOTO
MICHELLE JOSLIN DE ALMEIDA
CLEOMARA BATISTA ARANTES
MARIA CRISTINA C DA LOZZO
JOSE CARLOS DOS SANTOS

DENTISTA -40 HORAS SEMANAIS
JOAO CARLOS HILDEBRAND MARTINI
ANDERSON KLEBER D DE ALMEIDA
JULIO CESAR RODRIGUES BASSI
ELIZANGELA BARTH
ERIKA FERNANDA MANDUCA
WILSON MAURI SCHMIDT JUNIOR
SAMANTHA MORENO PRIETO
FLA VIA RUIZ BARBOSA
ANTONIO CARLOS RUIZ JUNIOR
MARCIA ABOU RAHAL
FERNANDA CRISTINE TORRES
ALEXANDRE SILVEIRA CARVALHO
JONNI SILVINO FORMOLO
REJANE CRISTINA DE ALMEIDA
CLAYTON LUCIANO FAJARDO
JULIANA EDILUCIA R VEDANA
LUCIANA FUKUDA
TATIANA KELLY FARIA LEMOS
JULIANA HOLANDA MELO
VIVIAN DRUGOVICH
EDUARDO AUGUSTO PFAU
REYNALDO RODRIGUES CORREA
MICHELLE MARTINS BRAGA
ERNESTO GONCALVES KAYAMORI
ANA PAULA BUDEL
ERICA LURIKO HAMADA
FABIO AKIHITO MURASAKI
LETICIA GEORGIA DE J FURQUIM
LEONARDO MERCILO FIOREZE
PABLICIO DOLENCE LIMA
HAROLDO AUGUSTO MOREIRA FILHO
ROBERTO SUSSUMU NAKAGAWA

Folha n°4

NOTA CLASSIFICAÇÃO
5,34 10°
5.34 10°
5,34 10°
5,34 10°
5,34 10°
5,01 11°
5,01 11°
5,01 11°
5,01 11°
5,01 • 11°
5,01 11°
5,01 11°

8,68 1°
8,68 1°
8,35 2°
8,35 2°
8,35 2°
8,35 2°
8,35 2°
8,35 2°
8,01 3°
8,01 3°
7,34 4°
7,34 4°
7,34 4°
7,01 5°
7,01 5°
6,68 6°
6,68 6°
6,68 6°
6,68 6°
6,68 6°
6,34 7°
6,34 7°
6,34 7°
6,34 7°
6,34 7°
6,34 7°
6,34 7°
6,01 80

6,01 8°
6,01 8°
6,01 8°
6,01 8°

(,) •
( .1 Lata ,

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

et4tant

DENTISTA — 40 HORAS SEMANAIS (Continuação)

INSCRIÇÃO NOME NOTA
0409045 JAQUELINE MITSUE FIARA 6,01
0409002 LIDIO JOSE CARRETERO RAMALHO 5,67
0409027 JEFFERSON SALVIATO DOS SANTOS 5,67
0409034 RITA DE CASSIA SANCHES RIBEIRO 5,67
0409041 CRISTIANE CILENE CAMPOS 5,67
0409048 RENATA GARCIA SECO 5,67
0409052 CRISTINA FUJIKO HIRAIAMA 5,67
0409001 ANDREIA AP CARRASCO MUNHOZ , 5,34
0409008 THAIS TATIANA PFAU 5,34
0409010 PEDRO NUNES NAVARRO 5,34
0409012 ANDREIA CRISTINA S ROCHA 5,34
0409020 PATRICIA TIEMI IZUMI 5,34
0409025 GERUSA MARIA JORDAO 534
0409037 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 5,34
0409038 KEILA DE MELLO SILVEIRA LIMA 534
0409047 PATRICIA MARIA A DO AMARAL 5,34
0409005 ANA PAULA RIBEIRO BELLI 5,01

FONOAUDIOLOGO
0410004 AUREA VARGAS PRUDENCIO 9,01
0410008 KARISSA CRISTINA AUED 7,34
0410007 GIOVANA PEDRANGELO 7,34
0410001 SUELY MARIKO WATANABE 6,68
0410012 MARIA HELENA SAUER 6,68
0410006 EMILIA JOSEFINA GUERRER 6,34
0410011 TATIANA DE S C DE VASCONCELOS 6,34
0410003 ALEXANDRA LOPES RINO ROCHA 6.01
0410009 REGINA TIYOCO ONISHE 6,01
0410010 LILIAN CARLA MOURA 6,01
0410013 RENATA G BARBOSA DOS REIS 6,01
0410002 SAMANTRA COSTA BORGES 5,67

NUTRICIONISTA
0411004 CRISTIANNE N DE MOURA VIANA 6,68
0411002 JOUGLAS ELOY BRAUN 6,34
0411003 PATRICIA JUSTUS DO AMARANTE 6,01
0411005 ANGELICA CRISTIANE BATISTELA 6,01

Folha n° 5

CLASSIFICAÇÃO
8°
90
90
9°
9°
90
9°

10°
10°
10°
100
10°
10°
10°
10°
10°
11°

1°
2°
2°
3°
30
4°
40
50
50
5°
5°
6°

1°
2°
3°
3°

a

zcz3
C!ii'XP1r,i;,ri?n

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

' • 	Ww•-.5 •

Secre ar Znir
VOTO

dministração

INSCRIÇÃO

ENFERMEIRO PADRÃO

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO
0412001 BERNADETE DE LNMSL AVELAR 7,34 lo
0412007 ANDREIA PANAZZOLO BERTELI 7,34 1°
0412002 ELIZA MORI FEDRI 7,01 2°
0412003 ELY APARECIDA MONTEIRO 7,01 2°
0412004 MARIA IVONETE VVESSLER GARI A 7,01 2°
0412005 SIMONY RODRIGUES BERNARD LLI 7,01 2°
0412006 ANDREA ED 	_ 6,68 3°

PAÇO NICIPAI„ aos 28 ereiro de 2001

AN e 	ti FERNA De SCANAVAC

o Municipal

CTAV

TADONORI YOKOH •

esidente da Comissão

Folha n° 6

C ›do‘

PUBLICADO NA TRIBUNA DO
POVO Dj 02/ 	/20112k_
DE N°

2 um

~Ia&z,n •
DIVISÃO D,E COMUNICAÇÃO

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012